
@ RESOIUC¡ON N"5Í 4Ü MS.

&"lr¿"rr* ¿" 6rrm 'g?/., R.U. No 2442674

ennnNn, tt Dlc 2020

VISTO:

Los presentes octuociones por los cuoles lo DIRECCION GENERAL DE

EPIDEMIOLOGIA Jurisdiccionol solicito lo odquisición urgente de elementos de
limpiezo poro lo higiene del Loborotorio Provinciol de Epidemiologio y lo Cómoro de
Vocunos dependientes de dicho Dirección, en el morco de lo Emergencio Sonitorio
(Artículo l" DECNU - 2020- 2ó0- APN- PTE) (COVID - l9); y

CONSIDERANDO:

Que lo solicitodo se fundomento en los occiones que qrticulq el COMITÉ DE

EMERGENCIAS DE SALUD (COES) o fin de extremor los medidos de higiene en dichos
dependencios, en el morco de Pondemio por Coronovirus;

Que el DEPARTAMENTO CONTRATACIONES Jurisdiccionol, informo que se
pidieron presupuestos o TRECE (13) firmos del rubro, presentondo su cotizoción los
firmos HS INSTITUCIONAL S.A., AMENIDEY de lppolito Diego Sebostión, PROCLOR de
Fernondez Osuno, Aldo Moximiliono, Vl FARMA S.R.L. y LABELEC INGENIERIA de Rigoni
Jorge Doniel, en bose o los cuoles reolizó lo plonillo comporotivo de propuestos;

Que lo DIRECCION GENERAL DE EPIDEMIOLOGIA, ho tomodo lo intervención de
su competencio, onolizondo codo uno de los propuestos;

Que o fs.43 obro Acto de Adjudicoción delCOES, donde oconsejo Adjudicor o
los siguientes firmos, conforme se detollo o continuoción: PROCLOR de
Fernóndez Osuno, Aldo Moximiliono; HS INSTITUCIONAL S.A; AMENIDEY de
lppolito Diego Sebostión y Vl-FARMA S.R.L., los ortículos detollodos en
formulorio de pedido de cotizoción obronte o fs.22; Renqlón No 0l: o lo Firmo
PROCLOR de Fernóndez Osuno, Aldo Moximiliono, lo odquisición de Veinte
(20) Tropos de Piso 100% olgodón, blonco, refozodo. Medidos oproximodos:
ó0xó5 cm. Morco: URUGUAYENSE, o un precio unitorio de PESOS OCHENTA Y
CINCO ($85,00) y por un totol de PESOS UN MIL SETECIENTOS ($.l.700,00), por
ojustorse o lo solicitodo y ser su precio ocorde o los volores del mercodo,
descortondo lo oferto de menor volor de lo firmo AMENIDEY de lppolito Diego
Sebostión por ofrecer medidos diferentes o los solicitodos. Renolón N02: o lo
Firmo "HS INSTITUCIONAL S.A.", lo odquisición de VEINTE (20) Poños Multiuso.
Medidos oproximodos: 50 x ó0 cm. Morco: MAKE, o un precio unitorio de
PESOS TREINTA Y NUEVE ($39,00) y por un totol de PESOS SETECIENTOS OCHENTA
($780,00), por ojustorse o lo solicitodo y ser su precio ocorde o los volores del
mercodo y descortor lo oferto de menor volor de lo firmo "Vl FARMA", por
ofrecer un producto de inferior colidod ol solicitodo, otento que tiene poco
obsorción de líquido y con el uso de deshilocho. Renolón No 03: o lo Firmo "HS

INSTITUCIONAL S,A," lo odquisición de DIEZ (10) Rejillos de olgodón, blonco,

ho,eo - oil¡, /¿'%¿*"¡.".*a ¿" h úV*r/"-;¿. ¿, b'gL/"tl/rb, /.6,¿"'g/r""



"2020 - dñ" /¿ i%,..*,* ¡ ¿ k &. /"-z* ¿" k 'g?4,il/,b /. E"a'Ah,"

r
RESOIUCIC)N Noo lJ iL4ü Ms.
R.U. No 2442674

$"lrl,rr*/*6"rm g*r,

refozodo, doble tromo. Medidos oproximodos: 42 x 3ó cm. Morco: MAKE, o un
precio unitorio de PESOS CINCUENTA Y DOS CON OCHENTA CENTAVOS
($52,80) y por un totol de PESOS QUINIENTOS VEINTIOCHO ($528,00), por ser lo
oferto de menor volor, ojustorse o lo solicitodo y ser su precio ocorde o los
volores del mercodo. Renglón No04: o lo firmo "AMENIDEY de lppolito Diego
Sebostión" lo odquisición de SESENTA (ó0) Litros de Desodoronte poro piso
ontibocteriol, concentroción 15% oprox. Frogoncio: Lovondo. (Pref.
Presentoción: Envose x 5 litros). Morco: ECOMASS, o un precio unitorio de
PESOS VEINTITRÉS CON OCHENTA CENTAVOS ($23,80) y por un totot de pESOS

UN MIL CUATROCIENTOS VEINTIOCHO ($1.428,00), por ser lo oferto de menor
volor, ojustorse o lo solicitodo y ser su precio ocorde o los volores del mercodo.
Re¡-qlón No 05: o lo firmo "AMENIDEY de I ppolito Diego Sebostión" lo
odquisición de CUARENTA (40) Litros de Lovondino, concentroción ó5% oprox.
(Pref. Presentoción: Envose x 5 lts.) Morco: ECOMASS, o un precio unitorio de
PESOS TREINTA Y CINCO CON OCHENTA CENTAVOS ($ 35,80) y por un precio
totol de PESOS UN MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS ($.l.432,00), por ser lo
oferto de menor volor, ojustorse o lo solicitodo y ser su precio ocorde o los
volores del mercodo. Renqlón No 0ó: o lo firmo "AMENIDEY de lppolito Diego
Sebostión" lo odquisición de veinte (20) Envoses de Popel Higiénico por 4
unidodes de 80 mts. Aproximodos. Codo uno. Morco: AMD, o un precio
unitorio de PESOS NOVENTA Y OCHO ($98,00) y un totol de PESOS UN MIL
NOVECIENTOS SESENTA ($1.9ó0,00), por ser lo oferto de menor volor, ojustorse o
lo solicitodo y ser su precio ocorde o los volores del mercodo. Renglón No07: o
lo firmo PROCLOR lo odquisición de VEINTE (20) Envoses de Rollos Cocino por 3
unidodes, precortodos por 50 poños, c/u. Morco: OKEY, o un precio unitorio de
PESOS SETENTA Y OCHO ($78,00) y un totol de PESOS UN MIL QUINIENTOS
SESENTA ($1.5ó0,00), por ser lo oferto de menor volor, ojustorse o lo solicitodo y
ser su precio ocorde o los volores del mercodo. Renolón No08: o lo firmo HS

INSTITUCIONAL S.A. lo odquisición de CINCO (05) Desodorontes de Ambiente
en oerosol por 3ó0 c.c., Frogoncio: Lovondo. Morco: GLADE, o un precio
unitorio de PESOS OCHENTA Y NUEVE CON NOVENTA CENTAVOS ($89,90) y por
un precio totol de PESOS. CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE CON
CINCUENTA CENTAVOS ($449,50), por ser lo oferto de menor volor, ojustorse o
lo solicitodo y ser su precio ocorde o los volores del mercodo. Renqlón No09: o
lo firmo "PROCLOR de Fernóndez Osuno, Aldo Moximiliono" lo odquisición de
CINCO (05) Lustromuebles en oerosol por 440 c.c. oprox. Morco:
BLEM/CERAMICOL, o un precio unitorio de PESOS. CIENTO OCHENTA ($,l80,00)
y por un totol de PESOS. NOVECIENTOS ($900,00), por ojustorse o lo solicitodo y

'i. Á*

-.1:1!

su precio ocorde o los volores del mercodo, descortondo los ofertos



h oc o - dao //'%, er k, a*b L k &,r,L-z- /" k Wil,/,b. L 6r,¡*'gt/"" "

5á 4aMS.RESO[uCtON No

R.U. No 2442674

&"lrrz"r* /. 6"rn*'gth,

(Alternotivo y Bose) de menor volor de lo firmo "HS INSTITUCIONAL S.A.", por ser
productos de menor colidod o lo solicitodo, teniendo menor occíón de
limpiezo y brillo comprobodo en compros onteriores. Renolón No I0: o lo firmo
"Vl FARMA S.R.L" lo odquisición de ochento (80) Envoses de Bolsos de Residuos
refozodos por 30 unidodes. Medidos oproximodos: 45 x ó0 cm. Color: Negro.
Morco: GREEN/FORCE, o un precio unitorio de PESOS. CUARENTA Y NUEVE
($49,00) y por un totol de PESOS. TRES MIL NOVECIENTOS VEINTE ($3.920,00), por
ser lo oferto de menor volor, ojustorse o lo solicitodo y ser su precio ocorde o
los volores del mercodo. Renqlón Noll: o lo Firmo "HS INSTITUCIONAL S.A." lo
odquisición de CUATRO (04) Escobillones de Plóstico, recto de 30 cm. Aprox.
lnterior con fibros de B cm. de lorgo y de ó hileros. Sin Cobo. Morco: ANDINA, o
un precio unitorio de PESOS NOVENTA Y SEIS ($9ó,00) y por un totol de PESOS.

TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO ($384,00), por ser lo oferto de menor volor,
ojustorse o lo solicitodo y ser sus precios ocordes o los volores del mercodo.
Renqlón Nol2: o lo Firmo "Vl FARMA S.R.L" lo odquisición de CUATRO (04)

Cobos de Modero de 140 cm. oprox. poro escobillón, o un precio unitorio de
PESOS CUARENTA CON OCHENTA Y TRES CENTAVOS ($40,83) y un totol de
PESOS. CIENTO SESENTA Y TRES CON TREINTA Y DOS CENTAVOS ($l 63,32), por
ser lo oferto de menor volor, ojustorse o lo solicitodo y ser su precio ocorde o
los volores del mercodo. Renqlón Nol3: o lo firmo "VI-FARMA S.R.L" lo
odquisición de CUARENTA (40) litros de desinfectonte omonio cuoternorio
concentrodo, Sto. Generoción (Pref. Presentoción: Envose x 5 lts.), oprobodo
por A.N.M.A.T., Morco: THAMES, o un precio unitorio de PESOS. CIENTO TREINTA

Y CINCO CON TREINTA CENTAVOS ($135,30) y un precio totol de PESOS CINCO
MIL CUATROCIENTOS DOCE ($S.¿12,00), por ser lo oferto de menor volor,
ojustorse o lo solicitodo y ser su precio ocorde o los volores del mercodo.
Renqlón Nol4: o lo firmo "HS INSTITUCIONALS.A" lo odquisición de VEINTE (20)

Bobinos de Popel poro limpiezo por 400 mts. Morco: CAMPANITA ECOSOFT, o
un precio unitorio de PESOS. SEISCIENTOS DIEZ ($ ó.l0,00) y por un precio totol
de PESOS. DOCE MIL DOSCIENTOS ($12.200,00) por ser lo oferto de menor volor,
ojustorse o lo solicitodo y ser su precio ocorde o los volores del mercodo.
Renolón N"l5: o lo Firmo AMENIDEY de lppólito Diego Sebostión, lo odquisición
de VEINTE (20) Envoses de Toollos intercolodos de popel por 250 unidodes
codo uno oprox. preferentemente color blonco. Morco: AMD, o un precio
Unitorio de PESOS. SESENTA Y NUEVE CON TREINTA CENTAVOS ($ ó9,30) y por un
precio totol de PESOS. UN MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS ($ L3Bó,00), por ser
lo oferto de menor volor, ojustorse o lo solicitodo y ser su precio ocorde o los

volores del mercodo;

¡n

@



bop o - da, ¿¿'%),a"a,,*ra ¿ A &r.rr/"-z* L k'gl4rtJ¿b" L 6"a %ar"

@ RESotucroNN"S 
j 4 0 

M.s..

S"lrzr,,rr* 1* 6"r¡"" 'gl/r, R.U. No 2442674

Que de lo ontes expuesto surge que corresponde obonor o lo firmo PROCLOR
de Fernóndez Osunq, Aldo Moximiliono CUIT N" 20-24592976-ó, por un totol de PESOS

CUATRO MIL CIENTO SESENTA ($4.1ó0,00) o lq Firmo HS INSTITUCIONAL S.A
CUIT No 33-71245909-9, por un totol de PESOS. CATORCE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y

UNO CON CINCUENTA CENTAVOS ($14.341,50), o lo Firmo AMENIDEY de Diego
Sebostión lppolito CUIT No 24-25861957-5, el monto de PESOS. SEIS MIL DOSCIENTOS SEIS

($ó.20ó,00) y o lo Firmo Vl- FARMA S.R.L CUIT No 33-71 599672-9,1o sumo de PESOS

NUEVE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO CON TREINTA Y DOS CENTAVOS
($9.495,32), oscendiendo el monto totol o obonor en lo presente gestión o lo sumo de
PESOS TREINTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS DOS CON OCHENTA Y DOS CENTAVOS

$ 3a.202,02);

QUE IO COORDINACION GENERAL Y DIRECCIÓN OT ASUNTOS JURÍDICOS EMitiENdO
Dictomen de competencio;

Que lo DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Jurisdiccionol ho efectuodo lo
reservo de fondos y reolizodo el informe técnico de su competencio;

Que lo Delegoción contoble de lo CoNTADURíA GENERAL DE LA PROVINCIA, ho
tomodo lo intervención que le compete;

Que lo presente gestión se encuodro en el procedimiento de Controtoción
Directo por Vío de Excepción - Libre Elección por Negocioción Directo en el morco de lo
preceptuodo en lo Ley 5140 - T.O Decreto N." 404195 MEOSP - Articulo ort 27o inc c)
,op.b) p.9") y Decreto 795196,ort l34o,ort. l42o punto. l0) Decreto N." 1294120 MEHF
y del Decreto N" 3ó8/2020 GOB, prorrogodo por el Decretos No 49ó12020 GOB , N"
521/2020 GOB, N" ó02120 GOB, N" óó3120 GOB y N" 728/20 GOB - DECNU - 2020- 260-
APN- PTE. Y ompliodo por el Art. lo del Decreto No ó01 /2020 MS. el cuol omplio el
monto fijodo en el ori I lo del citodo Decreto.368120 GOB, prorrogodo por ort. l) del
Dcto. N" l30l/20 MS y Decreto N"I890/2020 MS.;

Por ello;

tA MINISTRA SECRETAR¡A DE ESTADO DE SALUD

RESUELVE:

ARTTCUIO lo.- Autorizor lo Controtoción Directo vío de Excepción - Libre de Elección
por Negocioción Directo correspondiente o lo odquisición de elementos de limpiezo
que serón utilizodos en el Loborotorio Provinciol de Epidemiologio y en lq Cómoro de
Vocunos dependientes de lo DIRECCIÓN GENERAL DE EPIDEMIOLOGIA, encuodrodo
en el morco de lo Emergencio Sonitorio (Art. l'DECNU -2020- 2ó0- APN- PTE) (COVID

- l9) Decreto 3ól/20 MS, Resolución 633/20 MS, entre el MINISTERIO DE SALUD y los

Firmos: PROCLOR de Fernóndez Osuno, Aldo Moximiliono CUIT N" 20-24592976-6, por
un totql de PESOS CUATRO MIL CIENTO SESENTA ($4.1ó0,00); HS INSTITUCIONAL S.A CUIT

N' 33-Zt 245909-9, por un totol de PESOS. CATORCE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y UNO
CON CINCUENTA CENTAVOS ($.l4.34.|,50), lo Firmo AMENIDEY de Diego Sebosfión'ffi'



'bozo - dñ". ¿¿'gl,brrt 
"r"rb /" /, &^/"-z- /. k'gt#l/rb ¿" 6r,¿* %*""

@ 5Í1ü
RESOTUCTON No 

tl
M.S..

&"lrzrrr* /" 6rra. g?h, R.U. No 2442674

lppolito CUIT No 24-25861957-5, por un totol de PESOS. SEIS MIL DOSCIENTOS SEIS
($ó.20ó,00) V lo Firmq Vl- FARMA S.R.L CU|T No 33-71599672-9,
POT Un totol de PESOS NUEVE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO CON TREINTA Y
DOS CENTAVOS ($9.495,32).-

ARTICU[O 20.- Adjudicor lo presente gestión de lo siguiente monero:
*lo empreso PROCLOR de Fernóndez Osuno. Aldo Moximiliono:

Renqlón No 0l: Veinte (20) Tropos de Piso 100% olgodón, blonco, refozodo.
Medidos oproximodos: ó0xó5 cm. Morco: URUGUAYENSE, o un precio unitorio
de PESOS OCHENTA Y CINCO ($85,00) y por un totol de PESOS UN MIL
SETECIENTOS ($1.700,00), por ojustorse o lo solicitodo y ser su precio ocorde o
los volores del mercodo descortondo lo oferto de menor volor de lo firmo
AMENIDEY de lppolito Diego Sebostión por ofrecer medidos diferentes o los
solicitodos.

Renqlón No 07: VEINTE (20l' Envoses de Rollos Cocino por 3 unidodes,
precortodos por 50 poños, clu. Morco: OKEY, o un precio unitorio de PESOS

SETENTA Y OCHO ($78,00) y un totol de PESOS UN MIL QUINIENTOS SESENTA
($1.5ó0,00), por ser lo oferto de menor volor, ojustorse o lo solicitodo y ser su
precio ocorde o los volores del mercodo.

Renqlón No 09: CINCO (05) Lustromuebles en oerosol por 440 c.c. oprox.
Morco: BLEM/CERAMICOL, o un precio unitorio de PESOS. CIENTO OCHENTA
($.l80,00) y por un totol de PESOS. NOVECIENTOS ($900,00), por ojustorse o lo
solicitodo y ser su precio ocorde o los volores del mercodo, descortondo los
ofertos (Alternotivo y Bose) de menor volor de lo firmo "HS INSTITUCIONAL S.A.",
por ser productos de menor colidod o lo solicitodo, teniendo menor occión de
limpiezo y brillo comprobodo en compros onteriores.

firm H IN

Renglón No 02: VEINTE (20) Poños Multiuso. Medídos oproximodos: 50 x ó0 cm.
Morco: MAKE, o un precio unitorio de PESOS TREINTA Y NUEVE ($39,00) y por un
totol de PESOS SETECIENTOS OCHENTA ($780,00), por ojustorse o lo solicitodo y

ser su precio ocorde o los volores del mercodo y descortor lo oferto de menor
volor de lo firmo "Vl FARMA", por ofrecer un producto de inferior colidod ol
solicitodo, otento que tiene poco obsorción de líquido y con el uso de
deshilocho.

Renglón No03: DIEZ (,l0) Rejillos de olgodón, blonco, refozodo, doble tromo.
Medidos oproximodos: 42 x 3ó cm. Morco: MAKE, o un precio unitorio de
PESOS CINCUENTA Y DOS CON OCHENTA CENTAVOS ($52,80) y por un totol de



'boeo - dñ" /¿'%,b*b^-rrb /" k &*r,/"*- /. k'gl4ral/rb /.6r,a" '31*r"

@ 5f 4ü
RESOTUCION NO 

U
M.S.-

R.U. No 2442674

&rla"r* /* 6r,¡*'g?/.,

PESOS QUINIENTOS VEINTIOCHO ($528,00), por ser lo oferto de menor volor,
ojustorse o lo solicitodo y ser su precio ocorde o los volores del mercodo.

Renolón No 08: CINCO (05) Desodorontes de Ambiente en oerosol por 3ó0 c.c.,
Frogoncio: Lovondo. Morco: GLADE, o un precio unitorio de PESOS OCHENTA Y

NUEVE CON NOVENTA CENTAVOS ($89,90) y por un precio totol de PESOS.

CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE CON CTNCUENTA CENTAVOS ($449,50),
por ser lo oferto de menor volor, ojustorse o lo solicitodo y ser su precio ocorde
o los volores del mercodo.

Renqlón No 'l l: CUATRO (04) Escobillones de Plóstico, recto de 30 cm. Aprox.
lnterior con fibros de 8 cm. De lorgo y de ó hileros. Sin Cobo. Morco: ANDINA, o
un precio unitorio de PESOS NOVENTA Y SEIS ($9ó,00) y por un totol de PESOS.

TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO ($384,00), por ser lo oferto de menor volor,
ojustorse o lo solicitodo y ser sus precios ocordes o los volores del mercodo.

Renolón No I 4 : VEINTE (20) Bobinos de Popel poro limpiezo por 400 mts. Morco:
CAMPANITA ECOSOFT, o un precio unitorio de PESOS SEISCIENTOS DIEZ

($ ó.l0,00) y por un precio totol de PESOS. DOCE MIL DOSCIENTOS ($12.200,00)
por ser lo oferto de menor volor, ojustorse o lo solicitodo y ser su precio ocorde
o los volores del mercodo.
*o lo firmo AMENIDEY de lppolito Dieqo Sebostión

Renolón No04: SESENTA (ó0) Litros de Desodoronte poro piso ontibocteriol,
concentroción l5% oprox. Frogoncio: Lovondo. (Pref. Presentoción: Envose x 5
litros). Morco: ECOMASS, o un precio unitorio de PESOS VEINTIRÉS CON
OCHENTA CENTAVOS ($23,80) y por un totol de PESOS UN MIL CUATROCIENTOS
VEINTIOCHO ($1.428,00), por ser lo oferto de menor volor, ojustorse o lo
solicitodo y ser su precio ocorde o los volores del mercodo.

Renolón No 05: CUARENTA (40) Litros de Lovondino, concentroción ó5% oprox.
(Pref. Presentoción: Envose x 5 lts.) Morco: ECOMASS, o un precio unitorio de
PESOS TREINTA Y CINCO ($ 35,80) y por un precio totol de PESOS UN MIL
CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS ($1.432,00), por ser lo oferto de menor volor,
ojustorse o lo solicitodo y ser su precio ocorde o los volores del mercodo.

Renqlón No 0ó: VEINTE (20) Envoses de Popel Higiénico por 4 unidodes de 80
mts. Aproximodos. Codo uno. Morco: AMD, o un precio unitorio de PESOS

NOVENTA Y OCHO ($98,00) y un totol de PESOS UN MIL NOVECIENTOS SESENTA
($.l.9ó0,00),por ser lo oferto de menor volor, ojustorse o lo solicitodo y ser su



'bozo - dñ" /¿ %,br¿"r-r"b ¿ A &r*¿r"a* * A %"7aili;* L V^t"" '7?*r"

@ 5i-4Ü
REsotucro* *o u 

M.s.-

S"la"rr*/*6"ra" gl,h, R.U. No 2442674

precio ocorde o los volores del mercodo.

Renolón Nol5: VEINTE (20) Envoses de Toollos intercolodos de popel por 250
unidodes codo uno oprox. Preferentemente color blonco. Morco: AMD, o un
precio Unítorio de PESOS. SESENTA Y NUEVE CON TREINTA CENTAVOS ($ó9,30) y
por un precio totol de PESOS. UN MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS ($1.38ó,00),
por ser lo oferto de menor volor, ojustorse o lo solicitodo y ser su precio ocorde
o los volores del mercodo.
* o lo firmo Vl FARMA S.R.L

Renglón No l0: OCHENTA (80) Envoses de Bolsos de Residuos refozodos por 30
unidodes. Medidos oproximodos: 45 x ó0 cm. Color: Negro. Morco:
GREEN/FORCE, o un precio unitorio de PESOS. CUARENTA Y NUEVE ($49,00) y
por un totol de PESOS. TRES MIL NOVECIENTOS VEINTE ($3.920,00), por ser lo
oferto de menor volor, ojustorse o lo solicitodo y ser su precio ocorde o los
volores del mercodo.

Renolón Nol2: CUATRO (04) Cobos de Modero de 140 cm. oprox. poro
escobillón, o un precio unitorio de PESOS CUARENTA CON OCHENTA Y TRES

CENTAVOS ($40,83) y un totol de PESOS. CIENTO SESENTA Y TRES CON TREINTA Y

DOS CENTAVOS ($ló3,32),por ser lo oferto de menor volor, ojustorse o lo
solicitodo y ser su precio ocorde o los volores del mercodo.

Renglón Nol3: CUARENTA (40) litros de desinfectonte omonio cuoternorio
concentrodo, Sto. Generoción (Pref. Presentoción: Envose x 5 lts.), oprobodo
por A.N.M.A.T., Morco: THAMES, o un precio unitorio de PESOS. CIENTO TREINTA

Y CINCO CON TREINTA CENTAVOS ($135,30) y un precio totol de PESOS CINCO
MIL CUATROCIENTOS DOCE ($S.¿12,00), por ser lo oferto de menor volor,
ojustorse o lo solicitodo y ser su precio ocorde o los volores del mercodo.

ARTICULO 3o.- lmputor el gosto o los siguientes cuentos del Presupuesto vigente:

DA 960 -C l-J 45 -SJ 00 -ENT 0000 -pG 0t -Sp 00 -Py 00 -Ac 0r -oB 00 -Fl 3 -FU 14 -FF I I -SF
0001 -t 2-PR9 -PA 9 -SP 0000 -DP 84 -UG 07.-

ARITCUIO 4o.- Focultor o lo Dirección Generol de Administroción M.S., o reolizor lo
Orden de Pogo, solicitor los fondos o lo Tesorerío Grol. de lo Provincio por un
totol de PESOS TREINTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS DOS CON OCHENTA Y DOS
CENTAVOS ($34.202,821 y ol Deportomento Tesorerío o reolizor los pogos
pertinentes, conforme o lo dispuesto en los Artículos lo y 2o de lo presente,
previo presentoción de documentoción debidomente conformodo, segÚn
normotivos legoles e impositivos vigentes, y conformidod de lo mercoderío por porte
del DEPARTAMENTO CONTRATACIONES y lo DIRECCION GENERAL DE EPIDEMIOLOGIA,



"2020 - oil.¡, /"/ io,B¿u*".r ¡ /" k c%*"/ooz* * a ?tl"¡"tlt;* /" 6"t* !R*""

@ q'; ls
RESOIUCION No a-, ** * : 

fti.S.-

S"lrz"r'* /* 6"r¡". glh" R.U. No 2442674

ombos de este MINISTERIO, con corgo o rendir cuento, el DEPARTAMENTO TESORERIA

Jurisdiccionol, onte eITRIBUNAL DE CUENTAS DE LA PROVINCIA.-

ARTICU[O 5o.- Comunicor, publicor y orchivor.-

W


